PAGE
2

   ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỈNH BÌNH ĐỊNH
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số: 771/QĐ-CTUBND                               Quy Nhơn, ngày 02  tháng 4  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả đánh giá tổng hợp và xếp hạng hồ sơ dự thầu

Gói thầu QN-6.20.1: Tuyển chọn Tư vấn quốc tế lập dự án đầu tư,
thiết kế chi tiết và hồ sơ thầu cho giai đoạn 2,
thuộc Tiểu dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005; Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Hiệp định Tín dụng phát triển của khoản tín dụng 4253-VN ký ngày 19/3/2007 giữa Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội phát triển Quốc tế;

Căn cứ Hướng dẫn tuyển chọn và thuê chuyên gia tư vấn của Ngân hàng Thế giới xuất bản tháng 5 năm 2004;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 136/TTr-SKHĐT ngày 25/3/2009; Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn tại tờ trình số 216/TTr-QLDA ngày 16/3/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá tổng hợp và xếp hạng hồ sơ dự thầu gói thầu QN-6.20.1: Tuyển chọn Tư vấn quốc tế lập dự án đầu tư, thiết kế chi tiết và hồ sơ thầu cho giai đoạn 2, thuộc Tiểu dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn với những nội dung như sau:
Bảng kết quả đánh giá tổng hợp và xếp hạng hồ sơ dự thầu
	 TT
	Tên nhà thầu tư vấn
	Điểm kỹ thuật
	Giá đánh giá (USD)
	Điểm tài chính
	Điểm tổng hợp
	Xếp hạng

	1
	CDM International Inc (Mỹ) [Tư vấn phụ: WASE (Việt Nam) và Infra-Thăng Long (Việt Nam)]
	89,17
	999.330
	100
	91,33
	1

	 TT
	Tên nhà thầu tư vấn
	Điểm kỹ thuật
	Giá đánh giá (USD)
	Điểm tài chính
	Điểm tổng hợp
	Xếp hạng

	2
	Consulting Engineers Salzgitter GmbH (Đức) [Tư vấn phụ: National General Construction Consulting (Việt Nam)]
	86,47
	1.289.592,26
	77,49
	84,66
	2

	3
	Liên danh Grontmij/ Carl Bro a/s (Đan Mạch) – Tư vấn chính và Grontmij/ Carl Bro Việt Nam [Tư vấn phụ: Công ty Cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng hạ tầng Phương Đông (Việt Nam)]
	87,87
	1.393.599,69
	71,71
	84,63
	3

           Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn tiến hành thương thảo hợp đồng với nhà thầu xếp hạng thứ nhất trong bảng xếp hạng nêu trên: CDM International Inc (Mỹ) [Tư vấn phụ: WASE (Việt Nam) và Infra-Thăng Long (Việt Nam)].
           Sau khi thương thảo thành công, giao Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn trình cấp thẩm quyền thẩm định và phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu QN-6.20.1: Tuyển chọn Tư vấn quốc tế lập dự án đầu tư, thiết kế chi tiết và hồ sơ thầu cho giai đoạn 2, thuộc Tiểu dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và Ngân hàng Thế giới về công tác đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,  Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị liên quan và Tư vấn nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận

   KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K14 (TK.10b).

       Lê Hữu Lộc
9